Адми н истрАl_ция городд псковА

кýФстлЕflФвлЕFакаЕ

от :{i.' {..4{ ;;'"?.{'*" /:ry/U

г. Псков

О внесении дополнений в Постановление Администрации города Пскова
от 06.|2.20t7 J\Ъ 2446 (О создании комиссии по оказанию содействия
избирательным комиссиям при подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации на территории города Пскова>>

Руководствуясь статьями З2, З4 Устава муниципапьного образования
кГород Псков>, Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее дополнение в Постановление Администрации
города Пскова от 06.12.2017 jЮ 2446 <О создании комиссии по оказанию
содействия избирательным комиссиям гrри подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации на территории города Пскова>>:

Приложение к данному Постановлению Администрации города Пскова
доirолнить следующим словосочетанием: <<Коновалов Длександр
Викторович - и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова>.

Глава Администрации
города Пскова

l

!!l
-.-;\ ll/' l; l I( l,)l ,

\ ,/ \\,J

А.Н. Братчиков